
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 16.05.2025 №207 
                 м. Золотоноша  

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Золотоніської міської ради від 

16.10.2024 № 482 „Про затвердження кошторисної документації „Капітальний 

ремонт вхідної частини приміщення ЦНАПу для забезпечення вимог 

безбар’єрного простору за адресою: Черкаська обл., м. Золотоноша, вул. 

Незалежності, буд. 40” 

 

Розглянувши лист відділу „Центр надання адміністративних послуг” (12.05.2025 

№ 1623) щодо внесення змін до рішення, керуючись п. 1 „а” ст. 31 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1.  Внести зміни до рішення виконавчого комітету Золотоніської міської ради від 

16.10.2024 № 482 „Про затвердження кошторисної документації „Капітальний 

ремонт вхідної частини приміщення ЦНАПу для забезпечення вимог 

безбар’єрного простору за адресою: Черкаська обл., м. Золотоноша, вул. 

Незалежності, буд. 40”, виклавши пункт 1 рішення в новій редакції: 

  „ 1. Затвердити кошторисну документацію „Капітальний ремонт вхідної 

частини приміщення ЦНАПу для забезпечення вимог безбар’єрного 

простору за адресою: Черкаська обл., м. Золотоноша, вул. Незалежності, 

буд. 40” загальною кошторисною вартістю 621,048 тис. грн. (шістсот двадцять 

одна тисяча  грн.         048 коп.), в тому числі кошторисна вартість: 

   -      будівельних робіт – 472,220 тис. грн.; 

           - інших витрат – 148,828 тис. грн.” 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А. та відділ „Центр надання адміністративних послуг” (Коцар І.А.). 

 

 

Секретар ради                                   Наталія СЬОМАК 

 

 

Ірина Коцар 23770 


